10. *Epiphanius*, episcopus Afer, de quo Martyrologia 7 April.
11. *Flavius Annius Eucharis Epiphanius*, sub Honorio et Theodosio præfectus urbis, A. C. 414, de quo Jac. Gothofredus ad *Cod. Theodos.* lib. v, *De domest. et protector.*, et Gruteri *Inscript.*, p. CLXX, S.
12. *Epiphanius monachus*, ad quem epistolæ S. Nili. Videndumque au diversus ab hoc Epiphanius lector, ad quem idem Nilus scribit.
13. *S. Epiphanius, Ticinensis sive Papiensis episcopus*, qui magna apud Theodoricum regem gratia valebat, circa A. C. 490, cujus *Vitam* scripsit successor Ennodius. Vide Surium et Bollandum ad 21-22 Januar. et Sirmondi *Ennodium* tom. I Opp. Sirmondi, p. 1647 seq. Tillemont. tom. XVI *Memor. histor. eccles.*
14. *Epiphanius*, chartarius, sive chartularius comitis patrimonii, ejus meminit Ennodius VII, 1 et 10 epist.
15. *Epiphanius Petrus*, Syrus, Juliani et Ulpiani, rhetorum, discipulus, qui et in patria et apud Athenienses docuit. De illo Eunapius et Suidas (a), qui scripta etiam recenset, *Περὶ κοινωρίας καὶ διαγορίας τῶν στάσεων Προγυμνάσματα, Μελέτας, Δημαρχικόν, Πολεμαρχικόν, Λόγους ἐπιδεικτικούς et σύμμικτα θεωρήματα*. Ejus hymnus in *Bacchum*. Sozom. vi, 25. Ad hunc Epiphanium Libanii epistola.
16. *Epiphanius, Mileti episcopus*, qui interfuit synodo septimæ, sive Nicænæ secundæ, una cum Epiphanio, episcopo Eleuthernæ et altero Λάμπης sive Lampæ, et Epiphanio Hegunieno, sive archimandrita Paranandi, et Epiphanio diacono Catanensis, episcopi Sardinia vicario, qui sermonem panegyricum finita illa habuit, qui Latine exstat tom. III Bini, pag. 708.
17. *Epiphanius, Selybria in Thracia episcopus*, quem Suidas narrat scripsisse *Λόγον ἀντιφρήτικόν* adversus Iconocautas, sive eos qui imagines cremabant.
18. *Epiphanius patriarcha*, De origine dissidii inter Græcos et Latinos, ex quo profert nonnulla Allatius, *Contra Creigythnonum*, pag. 377, 571.
19. *Epiphanius Alexandrinus*, sacrorum Osiridis et dei Αἰῶνος, sive Ἄετι, interpres, de quo Damascius apud Suidam. FABR.

Ah *Epiphanius* nescio quo, nec Lambecio in *Comment. Bibl. Corsar.*, IV, pag. 364, satis cognito, in cod. 164, n. 4, proponuntur cuidam S. viro *Questiones variæ ex S. S.* et ad illas memorati viri sancti *responsiones*. Inc. sine ulla inscriptione, Ὁ δὲ Ἐπιφάνιος παραλαβὼν τὸν μακάριον, ἐρχεται εἰς τὸν ἄγιον Ἄγαθόνκην.

Ad *Epiphanium* filium scripsit Theo, Alexandrinus, *Expositionem s. syntagma secundum in expeditis Ptolemæi canones*. V. infra vol. VIII vet. ed., pag. 212, et Bandini Indic. ad *Cat. codd. Gr. Laur.*, voc. *Theonis*.